manes: F. 1, 297 felicesque animae, quibus haec cognoscere primis inque domos superas scandere cura fuit; (72, 56: F. 2, 665 st. 565).

Animal, I I: M. 12, 503 in nobis duplex natura animalia iunxit; 9, 733 interque animalia cuncta femina femineo cupidine nulla est; 15, 411 id quoque, quod ventis animal nutritur et aura, protinus adsimulat; 7, 636 totidemque animalia ramis ferre suis visa est; (80, 4: F. 4, 76 st. 4, 657).

Animans: M. 1, 72 neu regis foret ulla suis animantibus orba (so Heinsius, neuere Ausg., aufser Riese, der der Autorität von Marc. Ampl. Laur. folgt und animalibus schreibt. Auch der Thes. citiert animalibus, abweichend von Magnus, Thes. 78, 53).

Animus, I: P. 2, 7, 75 omnia deficient, animus tamen omnia vincit; A. 3, 763 hoc quoque, qua patiens caput est, animusque pedesque constant; P. 2, 7, 71 temperie caeli corpusque animusque iuvantur; 1, 4, 21 nox erat et vinis oculique animique natabant, M. 14, 324 par animus formae; A. 2, 119 iam molire animum, qui duret; A. 1, 8, 41 nunc Mars externis animos exercet in armis; 9, 42 molliantur animos lectus et umbra meos; M. 15, 318 sunt qui non corpora tantum, verum animos et iam valeant mutare liquores; T. 5, 1, 77 nolumus assiduis animum tabescere curis; A. 2, 19, 24 haec animi sunt alimenta mei; M. 13, 39 timidi commenta retexit Naupliades animi; 10, 75 cura dolorque animi lacrimaeque alimenta fuere; T. 1, 3, 13 ut tamen hanc animi nubem dolor ipse removet; H. 13, 160 per reditus corpusque tuum, mea numina iuro perque pares animi coniugiique faces; P. 1, 2, 2 geminas animi nobilitate genus; 2, 2, 18 nil nisi non sapiens possum timidusque vocari: haec duo sunt animi nomina vera mei; M. 11, 624 Somne, quies rerum, placidissime, Somne, deorum, pax animi, quem cura fugit; H. 15, 51 forma vigorque animi, quamvis de plebe videbar, indicium tectae nobilitatis erat; M. 11, 285 adicis huic animo momenta potentia; 2, 39 hunc animis errorem detrahe nostris; R. 147 languor et immodici nullo sub vindice somni aleaque et multo tempora quassa mero eripiunt omnes animos sine vulnere nervos; M. 7, 44 sed non est vultus in illo, non ea nobilitas animo est, ea gratia formae, ut timeam fraudem meritique obliviam nostri; A. 2, 516 proponant animo multa ferenda suo; F. 6, 805 par animo quoque forma suo respondet (vielleicht auch zu IV 3); P. 4, 15, 30 ne subeant animo taedia iusta tuo; 2, 9, 14 quae maxima cum sit, esse potest animo vix tamen aequa tuo (vielleicht auch IV 3); F. 2, 758 et facies animo dignaque parque fuit (vielleicht auch IV 3); P. 2, 2, 73 praeterit ipse suos animo Germanicus annos;

II I: R. 392 et capiunt animi carmina multa mei; F. 3, 119 ergo animi indociles et adhuc ratione carentes; M. 14, 178 nisi si timor abstulit omnem sensum animumque; 11, 430 neve tuum fallax animum fiducia tangat; 6, 652 tantaque nox animi est, 'Ityn huc accersite' dixit; M. 8, 243 natalibus actis bis puerum senis animi ad praecepta capacis; 1, 725 horri-

feramque oculis animoque obiecit Erinny; 11, 118 vix spes ipse suas animo capit; F. 1, 473 quae simul aetherio animo conceperat ignes; A. 3, 1, 26 'haec animo' dices 'area facta meo est'; M. 13, 366 tu corpore tantum prodes, nos animo; 12, 529 pariterque animis oculisque secutus; 8, 616 Lelex animo maturus et aevo sic ait;

2: M. 9, 152 in cursus animus varios abit; 15, 140 monitis animos advertite nostris; P. 1, 5, 11 non libet in tales animum contendere curas; M. 8, 188 ignotas animum dimittit in artes; 6, 5 Maeoniaeque animum fati intendit Arachnes; A. 3, 499 si licet a parvis animum ad maiore referre; F. 3, 136 ad haec animum signa referre potes; M. 15, 832 pace data terris animum ad civilia vertet iura suum;

3: A. 3, 707 ut rediit animus, tenues a pectore vestes rumpit; T. 3, 2, 13 suffecitque malis animus; A. 1, 619 blanditiis animum furtim deprendere nunc sit; M. 9, 745 quin animum firmas teque ipsa recolligis, Iphi; R. 270 non poteris animi vertere iura tui; 231 ut valeas animo, quicquam tolerare negabis?

4: M. 13, 287 est animus certe vestros sensurus honores; 7, 633 animo mea vota fovebam; P. 4, 8, 78 mixta sed est animo cum Iove Musa tuo; M. 15, 814 legi ipse animoque notavi;

6: M. 15, 65 cumque animo et vigili perspexerat omnia cura; H. 11, 33 prima malum nutrix animo praesentit anili; M. 11, 694 hoc erat, hoc animo quod divinante timebam; H. 15, 37 ante tuos animo vidi, quam lumine vultus; 101 te vigilans oculis, animo te nocte videbam; T. 3, 4, 56 sunt animo cuncta videnda deo; F. 6, 204 Appius est auctor, Pyrrho qui pace negata multum animo vidit, lumine captus erat;

III 1: P. 2, 9, 55 utque tibi est animus, cum res ita postulat, arma sumere et hostili tingere caede manum; A. 1, 348 cur fallaris, cum sit nova grata voluptas et capiant animos plus aliena suis? H. 4, 16 adsit et, ut nostras avido fovet igne medullas, figat sic animos in mea vota tuos; M. 13, 165 arma ego femineis animum motura virilem mercibus inserui; T. 2, 562 quoque favore animi teque tuosque canam; A. 2, 412 haec animi multum signa nocentis habent; R. 312 conveniens animo non erat illa meo; P. 4, 9, 121 fortuna est impar animo; M. 3, 231 verba animo desunt (vgl. Magnus z. d. St.); 12, 597 adruit atque animo pariter patrique suoque Delius indulgens nebula velatus in agmen pervenit Iliacum; F. 2, 789 quantum animis erroris inest; A. 2, 106 philtra nocent animis; H. 4, 24 sarcinaeque haec animo non sedet apta meo; F. 1, 194 cuius non animo dulcia lucra forent? M. 10, 352 dum corpore non es passa nefas, animo ne concipe; 15, 5 animo maiora capaci concipit, 6, 514 exultatque et vix animo sua gaudia differt; 14, 78 excipit Aenean illic animoque domoque; H. 6, 55 urbe virum vidi tectoque animoque recepi; A. 2, 407 inde Thestiaden animo thalamoque recepit; M. 9, 279 Herculis illam imperiis thalamoque animoque receperat Hyllus; 14, 417 frustra coniunx oculis animoque Canentis expectatus erat; P. 2, 6, 17 quodque soles animo semper, quod voce precari; A. 2, 9, 27 animoque relanguit ardor; M. 9, 468 spes tamen obscaenas animo demittere non est ausa suo vigilans; H. 7, 44 iustior est animo ventus et unda tuo;